ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

CHAMADA PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS PRATICAS DO EDITAL 03/2013

FERNANDO DA ROSA PAHIM, Prefeito Municipal de SÃO VICENTE DO SUL, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e na Lei
Orgânica Municipal, e a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado,
constituída pela Portaria nº 153/2013, torna público as datas e os locais para a
realização da Avaliação Psicológica e Teste Prático para o Cargo de Motorista.

LOCAIS DAS AVALIAÇÕES PSICOLOGICOS EDITAL 03/2013

TERÇA-FEIRA – DIA 02/04/2013
LOCAL – SALA DA SEC. DESENVOLVIMENTO SOCIAL
  9:00 – OPERADOR DE MÁQUINAS
10:00 – LAVADEIRA

LOCAL – SEDE PREFEITURA MUNICIPAL

17:00 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1- Debora de Bairros Pimentel

2- Jessica de Souza Favila

3- Joelma Veiga Rodrigues

4- Noeli Lima dos Santos

5- Rodrigo da Silva dos Santos

6- Everson Pedrozo Silveira

7- Ivani Terezinha Pereira

8- Luis Fernando Martins Evero

9- Paula Denizia Oliveira de Oliveira

10- Diolene Miglioransi Turchiello

11- Lidiane Escobar Sanches

12- Marluci Cruz da Cruz

13- Marcos Pereira Pinto

14- Rafaela da Rosa

15- Giovani Cantele

16- Jocelaine Vieira Pinto

17- Darlene Nunes

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

18- Marcelo Santiago Zoconi

19- Sabrina Silva Pinheiro

20- Roselena Sturza

21- Sabrina Siqueira Souza

22- Sergio Augusto dos Santos Costa

23- Valdenir dos Santos

24- Mariesa Malavolta

25- Leonardo Ribeiro Gonçalves

26- Geovane de Bacco Dias

27- Cristina Izabel Martins dos Santos

28- Rode Pinto Araújo

18:00 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1- Maria celeste da Cruz Costa

2- Ele Cristina Flores da Silva

3- Greicile Francisco de Souza

4- Joice Oliveira Siqueira

5- Jocelaine Rodrigues dos Santos

6- Maria Helena Machado Dias

7- Marcia Maria Breda Machado

8- Fernanda de Oliveira Rodrigues

9- Gisele da Silva Carvalho

10- Clenir de Fátima Alves Aguirre

11- Elisiane Abadi Pereira Bachinski

12- Eliane Terezinha de Oliveira Brum

13- Rejane Terezinha Weiss Siqueira

14- Ana Paula Dalenogare Locateli

15- Camila Weiss Della Pace

16- Eni Bueno da Silva

17- Guilherme Richter Pelg

18- Michelli Amarante Gaspar

19- Raquel Machado de Oliveira

20- Luis Felipe Sturza Rodrigues

21- Vandoir Lanes Correa

22- Mariana Machado Hoch

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

23- Elissandra Ereno Gomes Zauza

24- Jussimara Machado Oliveira

25- Alber Almeida Lichtenecker

26- Elizandra Aguiar da Rosa

27- Mara Terezinha Bitencourt Fernandes

28- Cassio Vieira da Silveira

QUARTA-FEIRA – DIA 03/04/2013
LOCAL – SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL

17:00 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1- Marlei Gonçalves Lima

2- Roselaine de Fatma Ribeiro Erkmann

3- Elecir Pinto Pereira

4- Maria Cristina Parise Moscato

5- Ana Carolin Rodrigues

6- Ana Maria Motta da Rosa

7- Maria Nazaré da Cruz Rodrigues

8- Serlei Roque Souza Brum

9- Divanir Severo Pedrazzi

10- Solange Leitemberg dos Santos

11- Dalila Flores Bempch

12- Fernando Pilar

13- Nicassio Pilar dos Santos

14- Elaine Alves de Oliveira

15- Danielle dos Santos

16- Sandro Rocha Abrahão

17- Solange de Fátima Carneiro dos Santos

18- Elizabete Vieira da Silveira

19- Ana Paula Gonçalves

20- Marilei Vieira de Ávila

21- Marilete de Freitas Bittencourt

22- Martelena Rumpel Vargas Rodrigues

23- Angelita Aparecida Eckhardt

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

24- Jaqueline Weiss Delavechia

25- Tania Keller Rumpel

26- Edi Lopes dos Santos

27- Eurico Fernandes Soares Junior

28- Lisandra Schmohel de Souza

29- Marlene Machado Marchiori

18:00 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1- Maria Tereza Oliveira da Silva e Silva

2- Francielli Zoconi Gonçalves

3- Milane Bempch ferreira

4- Jalete da Rosa Noronha

5- Cledonir de Fátima Matiazi

6- Alessandra Casimiro Fernandes

7- Maria Rosane de Souza Rosa

8- Sonia Aparecida Guarize

9- Catia Keller Londero

10- Clenice Souza da Silva

11- Tais Saldanha Dalbem

12- Eni Patricia Rodrigues da Silva

13- Roseni Lanes Alves

14- Miriane Bitencourt Alves

15- Ricardo Lopes da Silva

16- Lisiane Ortiz da Silva

17- Andreia Vanuza de Azevedo de Mello

18- Marluza Silva da Rosa

19- Vaniulza Machado Noronha

20- Silvia Maria Minetti da Rosa

21- Maria Odete de Souza Nunes

22- Arlete Jussara Sturza dos Santos

23- Daiane da Cruz Silveira

24- Marilda Maciel da Silva

25- Jerônimo Nunes Mendes

26- Ieda Gonçalves Carvalho

27- Nelson Romero Gonçalves

28- Maria Helena Pinto Righes

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

SABADO – 06/04/2013
LOCAL – ESCOLA SÃO VICENTE

13:30 – MOTORISTA
14:30 – OFICIAL ADMINISTRATIVO
15:30 – INSPETOR SANITÁRIO
16:00 – SECRETÁRIO DE ESCOLA
16:30 – AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO
17:00 – OPERÁRIO

PROVA PRÁTICA
CARGO – MOTORISTA  - OPERADOR DE MÁQUINAS.

DOMINGO – 07/04/2013
LOCAL: SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL:
HORÁRIO: 8:30

CATEGORIA C – CURSO TRASP. COLETIVO
ERALDO DOS SANTOS SILVEIRA
JEFERSON DA SILVA WOUTERS
JORGE LUIS DE MELO MARQUES
MILTON ZIQUINATTI BRUM
ROGÉRIO RAMOSDE BRITO

MOTORISTA – CATEGORIA D – TRANSP. ESCOLAR
ARMINDO BANDINELLI LICHTENECKER
JOÃO LUIS DOS SANTOS RODRIGUES
PAULO GEOVANI DE MOURA PINTO
SOLANO DELAVECHIA PINHEIRO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

HORÁRIO  - 13:30

MOTORISTA  C – (OBRAS E AGRICULTURA)

ADEMIR GUASSO ANIBALE
ANDRE HENRIQUE CHARÃO OLIVEIRA
CLAUDIO HAHN DA COSTA
DANIEL KREBS DE MENDONÇA
ELISANDRO SILVEIRA VALENTE
EMERSON ROSA MENCHIK
EMERSON SILVA SANTOS
EVANDRO SOARES FLORES
JEAN CARLOS SEGABINAZI
JOÃO REDOLFO MELO DE MELO
JOSE CARLOS MIRANDA ROSA
JOSE TADEU TEIXEIRA FERNANDES
JOSE VALDOIR RODRIGUES ROBAL
LEANDRO LONGHI
LUCAS DA ROSA GABRIEL
LUIS VOLMIR DA SILVA VILA NOVA
MAUREN ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA
NAURO ALMEIDA DOS SANTOS
PAULO RICARDO SILVEIRA GOMES
ROBERTO GUERIN VIERO
VANDERSON DIAS VALENTE

São Vicente do Sul, 27 de Março de 2013.

Fernando da Rosa Pahim
Prefeito Municipal